------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Virgilio de Melo Franco, 550 – Centro – CEP. 38.440-016 - Araguari – MG

Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacao@araguari.mg.gov.br

FONE/FAX: 0**34 - 3690-3280

Prefeitura Municipal de                                                                          1/1

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA
________________________________________________________________

 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 019/2020 - PROCESSO 034/2020

O Município de Araguari - PMA, com sede à Praça Gaioso Neves nº. 129, Bairro Goiás,

Centro, CEP: 38.440-001, na cidade de Araguari –; MG, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

16.829.640/0001-49, por meio do Ofício nº 1094/2019 oriundo da Secretaria Municipal

de Educação, torna público para conhecimento dos interessados que acatou a

impugnação ao edital da empresa impugnante, para que sejam feitas as modificações

no corpo do Edital  e Termo de Referência. Diante disso resolveu pela SUSPENSÃO

“SINE DIE” DA LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL, SOB O Nº. 019/2020 –

PROCESSO 034/2020, do tipo menor preço por item para “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA DE ENGENHARIA E OU ARQUITETURA, ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA POR DEMANDA DE MATERIAIS E

MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO PREDIAL PREVENTIVA, CORRETIVA E

PREDITIVA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS EVENTUAIS DIVERSOS EM

TODAS AS INSTALAÇÕES FÍSICAS DA REDE ESCOLAR MUNICIPAL CONFORME

OS TERMOS DE CONDIÇÕES CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO E SEUS

ANEXOS”. Publique-se com urgência no site www.araguari.mg.gov.br/licitacoes.  Após

encaminhem-se as modificações ao Departamento de Licitações e Contratos, para que

sejam feitas as devidas correções no Edital.

Araguari/MG, 13 de Maio de 2020.

Cristiane Nery Pereira

Secretária Municipal de Educação

Neilton dos Santos Andrade
Pregoeiro

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacao@araguari.mg.gov.br
http://www.araguari.mg.gov.br/licitacoes